
 
 
                                                 UCHWAŁA NR  XII /118/11 
                                                  RADY GMINY  W  LUBASZU 
                                                  z dnia 7 grudnia 2011r.  
                                                  w sprawie zmian w budżecie gminy 2011 r.      
 
            
                                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d , i oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami) , 
art.211, 212, 214,  215, 222, 235-237  i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.Nr 157,poz.1240, ze zmianami)          

 
 

RADA  GMINY  W  LUBASZU 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr IV/13/10  Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie  
       budżetu na 2011r. zmienionej zarządzeniem nr 11/2011Wójta Gminy Lubasz z dnia  
       28 stycznia 2011r., uchwałą nr V/35/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 lutego  
       2011r., uchwałą nr VI/49/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 23 marca 2011r. ,  
       zarządzeniem nr 34/2011 Wójta Gminy Lubasz z dnia 9 maja 2011r., uchwałą                  
       nr VII/70/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 31 maja 2011r., uchwałą nr VIII/83/11 Rady  
       Gminy w Lubaszu z dnia 22 czerwca 2011r., zarządzeniem nr 56/2011 Wójta Gminy  
       Lubasz z dnia 20 lipca 2011r.,uchwałą nr IX/85/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia  
       28 lipca 2011r., uchwałą nr X/95/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 31 sierpnia 2011r.,  
       zarządzeniem nr 75/2011 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 września 2011r.,zarządzeniem  
       nr 77/2011 Wójta Gminy Lubasz z dnia 7 października 2011r., zarządzeniem                   
       nr 79/2011 Wójta Gminy Lubasz z dnia 19 października 2011r., uchwałą nr XI/112/11  
       Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2011r. oraz zarządzeniem nr 88/2011 Wójta  
       Gminy Lubasz z dnia 21 listopada 2011r.,   wprowadza się  następujące zmiany: 
       

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   602,00  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  602,00 zł 
3. Dokonuje się przeniesień limitu wydatków na łączną kwotę 31.059,00  zł 
     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
  
     4. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 28.481.981 zł ,  z tego:    
           - dochody bieżące w kwocie      19.978.518  zł, 
           - dochody majątkowe w kwocie   8.503.463 zł, 
           zgodnie z  załącznikiem nr 1.                   
 
     5. Łączna kwota  wydatków po zmianach wynosi 30.131.496 zł ,  z  tego:           
          - wydatki bieżące w wysokości         18.827.023 zł 
          - wydatki majątkowe w wysokości    11.304.473 zł      
        zgodnie z załącznikiem nr 2.   
 



 2  

   6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy , w tym  
        dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów  
        publicznych ( po zmianach), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
   7. Załącznik nr 14 do uchwały nr IV/13/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia  
        2010r. ( Fundusz Sołecki  na 2011r.) , otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  
        nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
  8. Załącznik nr 15 do uchwały nr IV/13/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia  
        2010r. ( środki wyodrębnione w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych  
         na 2011r.) , otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
                                                                    
 
 
 



                                               U Z A S A D N I E N I E                                 
                                               do uchwały nr XII/118/11 
                                                Rady Gminy w Lubaszu 
                                                z dnia 7 grudnia 2011r.        
   
 
I. Dochody 
 
Zwiększono dochody z najmu , dzierżawy oraz sprzedaży majątku oddanego                            
w użytkowanie sołectw łącznie o  602 zł – z przeznaczeniem na wydatki sołectw.  
 
 
 
II. Wydatki 
 
 
1. Zmniejszenie limitu wydatków z  pozycji: 

 
-  dotacja przedmiotowa z budżetu gminy dla samorządowego zakładu budżetowego  
   ( w związku z jego likwidacją w  m-cu październiku br)  - 22.000 zł 
 
 

2. Zwiększenie limitu wydatków na pozycje: 
 
- koszty związane z oczyszczaniem wsi (wywóz  śmieci z koszy ulicznych)  - 8.500 zł, 
 
- diety radnych Rady Gminy ( większa ilość posiedzeń niż planowano)  - 7.000 zł, 
 
-  koszty utrzymania podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu 
     – 3.500 zł, 
 
- wykonanie przyłącza energetycznego do znaków świetlnych w m.Dębe  - 3.000 zł. 
 
 
 

Ponadto zmiany w planach finansowych placówek oświatowych  i w zakresie 
przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego oraz  środków do dyspozycji sołectw. 
 
 

         Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1- 5 do niniejszej uchwały.  
 
 


